
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица  

На основу чл.63.ст.2.и 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење јавне набавке 
даје: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

БРОЈ 404-25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици. 

 

ПИТАЊЕ БР 17. од 19.05.2017.године  
 

Да ли можете да објавите образац структуре цене, односно предмер 
радова у Excel формату ради лакшег попуњавања? 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР 17.: 
 

Наручилац не поседује образац структуре цене односно предмер радова у Excel 

формату. 

 

 

У Мионици, 22.05.2017.год.                                             Комисија за јавне набаке 
 Бр.404-25/2017-17                                           
 

 


